
l

Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 della fornitura di dispositivi

medici per le esigenze della UOC Anestesia e Rianimazione della ASL di Pescara. Numero
Gara 9378578

SEDUTA STRAORDINARIA DEL 22/02/2024

Oggi 22/02/2024, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara in Largo Lama - Pescara, il

sottoscritto Dott. Quirino Cipolla, nominato ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36/2023 Rup della

procedura in oggetto procede in seduta riservata straordinaria a verificare l'esito della procedura di

soccorso istruttorio secondo quando previsto nel verbale del 06/02/2024.

PREMESSO CHE

In data 06/02/2024 si è proceduto ad attivare il c.d. soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 101 del d.lgs.

36/2023 per le ditte: CAIR ITALIA SRL, FIMAS S.R.L, MEDLINE INTERNATIONAL ITALY

SRL, HAROL SRL, B.Braun Milano SpA, DRAEGER MEDICAL ITALIA S.p.A, QURE SRL,
BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A., IDS SRL, F.A.S.E., Vivisol s.r.l., ELImed, Medicai Lume

Sri,, come riportato dal verbale di pari data.

Avendo tutte le ditte provveduto ad inviare entro il termine prescritto la documentazione integrativa

richiesta si è proceduto alla verifica della documentazione stessa presentata dalle ditte oggetto della
procedura. In particolare:

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Quirino Cipolla Rup della procedura in oggetto, secondo la disciplina contenuta

nei documenti di gara procede nei confronti delle ditte interessate come di seguito indicato:

CAIR ITALIA SRL: come richiesto presenta appendice che forma parte integrante della polizza
presentata. AMMESSA.

FIMAS S.R.L.: come richiesto presenta appendice che forma parte integrante della polizza
presentata. AMMESSA:

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL: come richiesto presenta integrazione della cauzione

presentata. AMMESSA;
,^^-,/;.'^ <o

^* o-
G\0'<• ?.^;a rs^ T/

--*
; ,••-:



2

HAROL SRL- invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo e come richiesto presenta

integrazione della cauzione presentata. AM.MESSA;

B. Braun Milano SpA: invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo_AMMESS^;

DRAEGER MEDICAL ITALIA S.p.A.: come richiesto presenta integrazione della cauzione
presentata. AMMESSA;

PURE SRL: come richiesto presenta integrazione della cauzione presentata. Allega inoltre la
ricevuta attestante l'avvenuto pagamento del contributo di gara ANAC effettuato il 12/02/2024 oltre
la data di scadenza per la presentazione delle offerte. Ai sensi della LEX SPECIALIS di gara pag. 10
del Disciplinare di gara paragrafo "CAMPO AMMINISTP.ATIVO - BUSTA A" lett. e) la mancata
presentazione della ricevuta potrà essere sanata ai sensi dell'art. 101 del Codice, solo a condizione
che il pagamento sia stato già effettuato prima della scadenza del termine di presentazione
dell'offerta., pertanto visto l'art. l, comma 67 della l. 266/2005 l'offerta è dichiarata
INAMISSIBILE ai sensi dell'art. 70 comma 4 del digs. 36/2023; •

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo
e come richiesto presenta integrazione della cauzione presentata. AMMESSA;

IDS SRL: come richiesto presenta integrazione della cauzione presentata. AMMESSA;

SAMO BIOMEDICA invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo .^MMESS^.;

F.A.S.E.: invia il file corretto, per il lotto 60 del documento informatico "Cauzione Copia del
Beneficiario" sottoscritto con firma digitale dal soggetto in possesso dei poteri necessari per
impegnare il garante e dall'O.E. predisposta entro il termine di presentazione dell'offerta per l'importo
con integrazione. AMMESSA

Vivisol s.r.1.: come richiesto presenta integrazione della cauzione presentata. AMMESSA;

ELImed: invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo e come richiesto presenta
integrazione della cauzione presentata. AMMESSA;

Medical Lume Sri: invia dichiarazione di assolvimento dell'imposta di bollo e come richiesto
presenta integrazione della cauzione presentata. AMMESSA.

Il presente verbale verrà

piattaforma, con validità ag

-d®^^..,
reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni'V^Sente à^^
igli effetti dell'art. 29 e dell'art. 90 del d.lgs. 36/2023. \^[ u% S ]?•

(^-Jv>^^



3

Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 28 comma 2 e 27 comma 3 del D.Lgs.

36/2023 verrà pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione

telematica.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL RUP Dott. Quirino Cipolla_

Dott. Claudio Pantani

Dott. Roberto Petrini

f

i®

^28^
'^~^ù.\•<</

"T S9V ?Ti°( oibùjn 2o
^ J
^Rli^

o
^s



^OS3c/^
<</

•^/ 9s<
o[ oio^n
.0,^

-J1S.>
%K7J

..L


